0.00 0.00 3,630.0015.00700202600001 ET 8 ONZ ICE BLUES GEL ANALGESICO / OP-
05485

242 Millar 71BPB0019900

0.00 0.00 168.003.20700403600003 SELLO DE SEGURIDAD ET TRANSP KIT ADF /
OP-06044

52.5 Millar 71BTB0009900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

37.98

493.74
CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES DOLARES 76/100
CTVS.

4,253.76

3,798.00

4,291.74

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 3,798.00

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz